
 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

příloha A 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

příloha B 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

 

 

NABÍDKA 

 krycí list nabídky 

 obchodní podmínky (návrh smlouvy) 

 

 

 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

 

NABÍDKA 

krycí list 

 

 

 

Zadavatel: 

Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

 

 

Dodavatel:  

Obchodní firma dodavatele: 

IČ: 

Sídlo dodavatele:



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky stanovené Zadávací dokumentací musí být uchazečem 
v nabídce respektovány. Obchodní podmínky jsou formulovány způsobem umožňujícím převzít jejich text do 
nabídky (návrhu smlouvy).  

Obchodní podmínky jsou dále promítnuty do přiloženého návrhu smlouvy, který uchazeč použije pro zpracování 
nabídky, tj. na vyznačených místech návrh doplní o požadované údaje (identifikační údaje, cena plnění), 
případně přiloží k němu přílohu (tj. plná moc), parafuje všechny strany dokumentu (návrhu smlouvy) včetně 
přílohy a podepíše dokument způsobem stanoveným podle výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence. 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené podle § 536 a násl. obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

1. Smluvní strany: 
 
 

1.1 Objednatel: 
 

název: MASARYKOVA UNIVERZITA  
sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
zastoupena: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem  
ve věcech technických: RNDr. Petrem Pištěkem,   
telefon: tel. 549 49 5913, 606 720 663              
e-mail e-mail: pistek@ics.muni.cz 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 

        Bankovní spojení: ČMZRB, č. ú. : 0271800106/4300  
 
dále jen „objednatel“ 
 
1.2 Zhotovitel: 

 
 obchodní firma: .........................................................................................  

sídlo: .........................................................................................  
zastoupena: .........................................................................................  
telefon: .........................................................................................  
e-mail .........................................................................................  
IČ: .........................................................................................  
DIČ: .........................................................................................  

 bankovní spojení: .........................................................................................  
 číslo účtu:  .........................................................................................  
 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném ……………… v ………., oddíl …, vložka č. …… 
 dále jen „zhotovitel“ 
  
 
 

2.  Předmět smlouvy a rozsah plnění 

 

2.1 Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka síťových aktivních prvků, a to bez vad a 

nedodělků, pro akci: „UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“; to vše v níže 

sjednaném rozsahu a specifikaci díla, v souladu s platnými ČSN normami. Počet jednotlivých síťových 

aktivních prvků může být zvýšen, případně snížen v 20 % toleranci. Objednatel si vyhrazuje oprávnění určit 

přesné množství prvků, a to před zahájením nebo v průběhu plnění. 

 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

2.2 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dodávku v rozsahu a dle technické specifikace a cenové 

kalkulace uvedené v Příloze č. 1 smlouvy - síťové prvky dodat, vybalit a mechanicky nainstalovat do 

technologických skříní. 

 

2.3 Součástí předmětu smlouvy je závazek zhotovitele: 

- bezplatný servis po celou dobu záruční lhůty stanovené dle čl. 5.1 

- poskytnout objednateli po dobu trvání záruční lhůty všechny relevantní verze programového 

vybavení nabízené  výrobcem, 

- informovat objednatele o nových verzích a funkcích programového vybavení, 

- zajistit  implementační podporu ze strany výrobce zařízení, pokud o ni objednatel požádá, 

- zajistit přístup k dokumentaci výrobce zařízení a znalostní bázi, kterou výrobce v rámci své podpory 

poskytuje. 

 

3. Doba, místo a ostatní podmínky plnění  

 

3.1 V návaznosti na řádné ukončení veřejné zakázky, jež je realizována na základě této smlouvy, se 

předpokládá dodání, funkčnost zařízení a mechanické zapojení v místě realizace do 1. 7. 2010, a to 

protokolárním předáním a převzetím celého díla pro každou fázi E a F samostatně. 

 

3.2 Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterým je UKB - AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno. 

 

3.3 Součástí protokolárního předání a převzetí díla za každou fázi E a F, tj. předání a převzetí díla bez vad a 

nedodělků, je zhotovitel povinen předat rovněž prohlášení o shodě, atesty apod. 

 

3.4 Zhotovitel bere na vědomí skutečnost, že objednatel nemá skladovací prostory pro uložení originálních 

obalů od dodávky a není povinen tyto obaly skladovat. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady jejich odvoz a 

likvidaci.  

 

 

4.  Smluvní cena a platební podmínky: 

 

4.1 Smluvní cena za předmět smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 smlouvy a je celkem ve výši: 

                                                           



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

 

 cena bez DPH    …………………..…… Kč 

 slovy……………………………………………………….  …….……….Kč     

20% DPH    ……………  ……….…Kč 

Cena celkem včetně DPH  ………...……..…….….Kč         

 

z toho: 

a) fáze E: cena díla bez DPH  …………………………………………… Kč 
                                 20% DPH   …………………………………………… Kč 

                 Cena celkem včetně DPH  …………………………………… Kč 

 

b) fáze F: cena díla bez DPH  …………………………………………… Kč 
                                 20% DPH   …………………………………………… Kč 

                 Cena celkem včetně DPH  …………………………………… Kč 

 

   

4.2 Tato smluvní cena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvy je smluvní cenou nejvýše přípustnou a 

závaznou po celou dobu jejího trvání. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění 

sjednaného předmětu smlouvy včetně nákladů na dopravu na místo určení, pojištění na místo určení, 

balného, cla, mechanické instalace apod. 

 

4.3 Smluvní cena díla bude uhrazena objednatelem na základě dvou daňových dokladů-faktur (tzn. za každou 

fázi samostatně dle čl. 4, odst. 1a) a 1b)) vystavených zhotovitelem ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, 

kterým se rozumí řádné protokolární předání a převzetí předmětu plnění objednatelem dle čl. 3, odst. 1. 

 

4.4 Termín splatnosti daňových dokladů je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení do sídla objednatele. 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH, jakož i 

náležitosti obchodní listiny dle § 13a obchodního zákoníku. 

 

 

 

 

 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

5. Záruční  podmínky 

 

5.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost: 

 

na zařízení PP48, PP24, PPoE, SRV, SIC48, XENPAK-LR v délce 60 měsíců,  

na zařízení SFP-LX v délce 24 měsíců,  

moduly X6704 a XENPAK budou pokryty zárukou zařízení, ve kterém budou instalovány. 

 

Záruční doba plyne ode dne úspěšného protokolárního předání a převzetí řádně splněné dodávky. 

Úspěšným protokolárním předáním a převzetím díla se rozumí předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, 

ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném místě plnění.  

 

5.2 Objednatel je povinen předat zhotoviteli reklamaci zjištěné závady, která je předmětem záruky, ihned po 

jejím zjištění na adresu:………………………………………………………………………………......................... 

tel: …………… 

e-mail……….. 

fax: ………….. 

5.3 Dodání náhradních komponentů za vadné v průběhu záruční doby provede zhotovitel během následujícího 

pracovního dne po pracovním dni, ve kterém byla závada ohlášena. 

 

5.4 Součástí záručních podmínek je poskytování opravených verzí programového vybavení pro všechna dodaná 

zařízení. Zhotovitel je povinen zajistit objednateli přístup k dokumentaci výrobce zařízení a znalostní bázi, 

kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje. 

 

 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 

6.1 Objednatel souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s její 

úhradou.  

 

6.2 Opožděné uvolnění prostředků státního rozpočtu nebude předmětem sankcí. 

 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

6.3 Zhotovitel souhlasí se smluvní pokutou za prodlení v případě nedodržení termínu ukončení a předání celého 

díla dle odst. 3.1 ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny celé dodávky (včetně DPH) za každý i započatý 

den prodlení s jejím plněním.   

 

6.4 Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad v záruční době se sjednává smluvní 

pokuta ve výši 1000 Kč za každou vadu a každý den prodlení s jejím odstraněním. Smluvní pokuty touto 

smlouvou sjednané se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli v těchto souvislostech 

škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

   

 

7. Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

7.1 Objednatel prohlašuje, že dodávka, která je předmětem smlouvy, nemá žádné patentní nebo jiné právní 

vady. Objednatel bere na vědomí, že bezodkladně uhradí veškeré škody vzniklé objednateli v případě, že 

třetí osoba vznese vůči němu nároky z patentních nebo jiných právních vad. 

 

7.2 Za podstatné porušení smlouvy podle § 345/2 obchodníku zákoníku se považují: vadná dodávka nebo 

prodlení zhotovitele ve sjednaném termínu plnění dle odst. 3.1 smlouvy. 

Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení jeho písemného vyhotovení zhotoviteli. 

 

7.3 Zhotovitel potvrzuje, že je účasten platného pojištění odpovědnosti za škody způsobené při realizaci 

sjednaného předmětu smlouvy a zavazuje se být v tomto smyslu platně pojištěn po dobu trvání této 

smlouvy.   

 

7.4 Práva a závazky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 

zákoník, v platném znění, neboť na podřízenosti této smlouvy obchodněprávní úpravě se smluvní strany 

dohodly dle § 262 obchodního zákoníku. 

 

7.5 Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými 

zástupci smluvních stran.  

 

7.6 Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, 

předají strany spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní příslušnost soudu se řídí sídlem objednatele. 

 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

7.7 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 

7.8 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 

 

7.9 Součástí této smlouvy je příloha 1 cenová kalkulace a příloha 2 technická specifikace. 

 

7.10  Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly a její text odpovídá jejich svobodné, vážné, určité a 

srozumitelné vůli prosté omylu. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

                                                        
 
Datum: ……………………………… Datum: …………….………………  
 
 
 
 
 
objednatel zhotovitel 
 
 
 
…………..……….…………………………  ……………………………………..……… 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA  jméno, příjmení, funkce, firma 
kvestor 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

Příloha 1 smlouvy o dílo  
 

 Fáze E     

 Cenová kalkulace   

Označení 
typu 

zařízení 

Požadovaný 
počet kusů 

Výrobce a typ nabízeného 
zařízení 

Cena za kus bez DPH Celkem za typ bez DPH DPH Celkem za typ s DPH 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
   Cena za celou sestavu bez DPH   
   Cena za celou sestavu včetně DPH   

 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

 Fáze F     

 Cenová kalkulace   

Označení 
typu 

zařízení 

Požadovaný 
počet kusů 

Výrobce a typ nabízeného 
zařízení 

Cena za kus bez DPH Celkem za typ bez DPH DPH Celkem za typ s DPH 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            
        
   Cena za celou sestavu bez DPH   
   Cena za celou sestavu včetně DPH   



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

příloha C 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

 

 

INFORMACE O KVALIFIKACI  

 

 

 krycí list informace o kvalifikaci 

 prohlášení k informaci o kvalifikaci 

 seznam významných zakázek a osvědčení významné zakázky 
 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

 

 

 

INFORMACE O KVALIFIKACI 

krycí list 

 

 

 

Zadavatel: 

Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 

 

Dodavatel:  

Obchodní firma dodavatele: 

IČ: 

Sídlo dodavatele: 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

 

PROHLÁŠENÍ K INFORMACI O KVALIFIKACI 
 

Společnost…………………………………………………….………………….……………… 

se sídlem…………………………………………………………….…………………………… 

IČ ……………………………….. 

DIČ ……………………………… 

zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………………………….……….. 

 

která podává nabídku na veřejnou zakázku „UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

předkládá 

tuto informaci o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených ve výzvě k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu a dle pokynů obsažených v zadávací dokumentaci,  

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

1. se před předložením informace o kvalifikaci podrobně seznámila se zadávací dokumentací včetně všech 
jejích příloh, 

2. při zpracování informace o kvalifikaci přihlédla ke všem informacím a okolnostem významným pro prokázání 
kvalifikace,  

3. splňuje základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 písmenu c) až e), g), i) a j) zákona č. 
137/2006Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

4. nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani1, 

nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani, a to jak v České republice, 
tak v zemi svého sídla a místa podnikání2, 

                                                            

1 tento text použije tuzemský dodavatel 

2 tento text použije zahraniční dodavatel 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

5. dosáhla ve třech účetních obdobích bezprostředně předcházejících poslednímu dni lhůty pro prokázání 
splnění kvalifikace na předmětnou veřejnou zakázku obratů odpovídajícím údajům uvedeným v následující 
tabulce: 

Účetní období (rok) 1) 

2007 2008 2008  

Hodnoty uvedeny v mil. Kč bez DPH 2) 

Celkový obrat     

1)     hodnoty přepočteny na rok za všechna účetní období uzavřená v daném roce; bylo-li poslední účetní období ukončeno v období od 1. 1. 2010 do 
posledního dne lhůty pro prokázání kvalifikace, nahraďte letopočty 2007, 2008, 2009 údaji 2008, 2009, 2010 

2)     vede-li dodavatel účetnictví v cizí měně, uvede údaje v mil. Kč po přepočtu  kurzem ČNB devizy střed platným v den podepsání tohoto dokumentu 

 

6. předkládaná informace o kvalifikaci obsahuje celkem ………… číslovaných listů vyjma oddělujících 
barevných listů, 

7. zmocněnou kontaktní osobou dodavatele k projednání otázek souvisejících s informací o kvalifikaci je 
……………………………………………..….., tel. ………………………, e-mail ……………………………………, 

8. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých dokumentů uvedených 
v této informaci o kvalifikaci. 

 

V ………………………. dne ………………………                                                

 

 

 

 

      …………………………………………………………… 

Podpis dodavatele v souladu s výpisem z obchodním 
rejstříkem či jiné obdobné evidence nebo osob/-y 
oprávněné jednat za dodavatele 



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

 
SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB 

 

Společnost…………………………………………………….………………….……………… 

se sídlem…………………………………………………………….…………………………… 

IČ ………………………………..,  

DIČ ………………………………, 

zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………………………….……….., 

 

 

která podává nabídku na plnění veřejné zakázky „UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní 
prvky“ 

předkládá 

následující seznam významných služeb poskytnutých v posledních třech letech, který obsahuje ………....položek. 

Za tímto seznamem následuje .......... osvědčení a .............čestné/-ých prohlášení. 

 

 

 

 

 

 

 

V ………………………. dne ………………………  



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB POSKYTNUTÝCH V POSLEDNÍCH 3 LETECH 

 

Poř. číslo Odběratel 
Cena zakázky bez 

DPH 

Termín poskytnutí 
služeb 
 od–do 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    



 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„UKB – AVVA, Zelená etapa, fáze E a F, síťové aktivní prvky“ 

přílohy zadávací dokumentace 

 

 

OSVĚDČENÍ VÝZNAMNÉ SLUŽBY 

 

 My, níže podepsaná společnost, veřejná instituce3, 

firma/název/jméno………………………………………......................................................................................... 

IČ ................................................. 

se sídlem................................................................................................................... 

zastoupený ...............................................................funkce................................................................................. 

telefon ………………………………………………….. mail ……………………………………………………………. 

osvědčujeme, že 

společnost…………………………………………………….………………….……………… 

se sídlem…………………………………………………………….…………………………… 

IČ ………………………………..,  

 

nám v období od ………………………………………do ………………………………………….. poskytl následující  

služby:……………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Cena zakázky činila:………………………………………………..…………………………...……………Kč bez DPH 

 

V ………………………. dne ………………………      

 

 

     …………..………………………………………………………………. 

 podpis osoby oprávněné v dané věci jednat za společnost/instituci 

                                                            

3 nehodící se škrtněte, příp. dopište jiné  


